

Referat af generalforsamling den 27. marts 2024		
Punkt	Overskrift	referat
1	Velkomst	Ved formand Betta Hansen
2	Valg af dirigent	Gertrud Nielsen
3	Valg af referent	Gisela Andreassen
4	Formandens beretning	<p>Ved Betta Hansen</p> <p><a href="..\..\Desktop\Formandsberetning_2024_v01.pdf">..\..\Desktop\Formandsberetning_2024_v01.pdf</a></p> <p>- Gen.gang af bestyrelsen - Hvad vi laver – udviklingsplan</p> <p>- tovholdere efterlyses på arb.grupperne, hjemmeside + FB gruppe, nyhedsbreve.</p> <p>Præsentation af arb. grupperne:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Shelter og bålplads - ingen aktivitet</li> <li>• Fællesspisning og banko Juletræstænding Kajakvedligehold - spørgsmål om hvornår de kommer ud - ønske ved påsketid</li> <li>• Infrastrukturgruppen - hjertestarter. Hvis nogen har noget - så skal de henvende sig</li> <li>• Cykel- og Padelboardgruppe - ingen aktivitet - måske en del af levegruppen?</li> <li>• Pinsegruppen</li> </ul>
5	Kasserens fremlæggelse	<p>Ved Steen Nissen</p> <p>Regnskab: Steen gennemgår regnskabet. Vi har penge - kontant ca 35.000 + telt (6000) og havkajakker (18000) Egenkapital ca 59000 kr Et lille underskud i år på ca 2000 kr Steen forbliver intern revisor i hvert fald et år mere.</p>
6	Indkomne forslag	<p>Indkomne forslag: - Vi har modtaget 5000 kr til tiltrækning og fastholdelse af nye naboer. Forslag ønskes om hvordan de skal bruges - evt en arb. gruppe ?? - Forslag til ansøgning om leverum - Steen forespørger om de kan se det - Betta foreslår at det kommer på FB. Steen ønsker det tilsendt på mail. - Interesse for affaldsindsamling ?? - det er der - Betta tager teten.</p>
7	Valg af bestyrelsesmedlemmer og revisor	<p>Pernille Nielsen – modtager genvalg - genvalgt</p> <p>Maja Kock – modtager ikke genvalg – Vi takker for indsatsen.</p> <p>Ebbe Hansen – modtager ikke genvalg – Vi takker for indsatsen.</p> <p>Annette melder sig – vedtaget.</p>
8	Eventuelt	<p>Connie foreslår at juletræstænding bliver gratis og uden tilmelding. Der er købt det samme ind de sidste 5 år.</p> <p>Peter - hvis man skal leje teltet - så gerne giv besked i god tid - det er udlejet på enkelte datoer.</p> <p>Teltet kommer op til d. 11/4 til ørreddagen.</p>

		Gertrud - forespørger omkring pinsearrangement - hvad er holdningen til det ? - ikke umiddelbart nogen kommentarer - Steen siger der var god stemning - og Gisela melder ind at det var en god dag.